
Abstrakt 

 

Název:   Popularita moderní gymnastiky v Milevsku 

 

Cíle:  Hlavním cílem je zjistit zájem o moderní gymnastiku v Milevsku, 

odhalit znalosti obyvatel a jejich postoj k tomuto sportu, zachycení 

vývoje moderní gymnastiky a přiblížení sportovní historie města 

Milevska. 

 

Metody: Pro získání potřebných informací při zpracování bakalářské práce byla 

použita metoda elektronického a osobního dotazování pomocí 

dotazníku, který byl vytvořen pro účely této práce. Dále byla využita 

metoda hloubkového interview. Zpracování teoretických východisek 

práce proběhlo s pomocí studia pramenů literatury. 

 

Výsledky:  Výzkumem byly zjištěny postoje obyvatel města Milevska k moderní 

gymnastice. Na základě dotazování byly odhaleny  hlavní příčiny 

ovlivňující popularitu moderní gymnastiky a sepsány možná opatření, 

která by mohla sloužit ke zvýšení zájmu veřejnosti o toto sportovní 

odvětví. 

 

Klíčová slova:  Sport, moderní gymnastika, popularita, Milevsko, dotazník,  

rozhovor 

 


